СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2014г. № 1/67

О назначении даты выборов главы сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области и Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законном от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 11.07.2006 г. № 101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 14 сентября 2014 года.

Провести выборы главы сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области по единому избирательному округу.

2. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на 14 сентября 2014 года.
Провести выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области по двум пятимандатным избирательным округам.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Настоящее решение направить в Центральную избирательную комиссию РФ, Избирательную комиссию Московской области и территориальную избирательную комиссию Серпуховского района.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова
PAGE